Archiepiscopi Bononien. Legati de latere, & Archiepiscopi Bononien. Gubernatoris, Auditoris Tutorum reformatorem, ac Regimini & Senatus ipsius Civitatis Bonon. Necnon Rectoris Universitatis Studii generalis ejusdem, aliorumque Legatorum, Archiepiscoporum, Ordinariorum locorum, Gubernatorum, & Potestatum, eorumque Vicelegatorum, Locatenentium, officialium, Judicum, & quorumcumque aliarum personarum ubilibet constitutarum, ac quavis auctoritate & dignitate, tam Ecclesiastica quam mundana, etiam Cardinalatus honore fulgentium, ac etiam Aquis, fontibus & fluminibus praesidentium, ac eorum Curiarum & Tribunalium.

Idemque Collegium ad Annatuum, quinquennium, vicarium dictae Camerae, & quibusvis etiam S. R. E. Cardinalibus, & dictae Curiae officialibus, etiam in annatis, quinquennis, communibus, minutis, & aliis iuribus praedictis & participantibus, eorumque Collegiis ratione praedictarum, & quorumcumque aliarum unionum, applicationum, & concessionum, eidem Collegio, & praedictis & quibuscumque aliis Monasteriis, Prioratibus, beneficiis, rebus, & bonis Ecclesiasticis hactenus & deinceps quomodolibet pro tempore factarum, aut aliis quomodolibet debitorum.

Idemque Collegium in propriis suis bonis & rebus praesentibus & futuris; quam illius ratione Rectorem, Scholares, Capellanos, Oeconomicos, officiales & Ministros, ac cum eis contrahentes, & etiam pro parte atque portione colonica, quam ex proprietatibus & bonis ipsius Collegii pro tempore percipient, illius colonos, attendarios, censuarios, & emphyteutas, non tamen proprietarios, & bona huiusmodi in emphyteusim perpetuam, aut ultra tertiam nominationem, seu generationem, vel centum annos possidentes, a quorumcumque pedagiorum, dationum, vectigalium, gabeliarum, angarium, bullentorum, talliarum, custodiarum, taxarum, equorum, tam vivorum quam mortuorum, quattuor carnis, portus Antonitani, tertiarum unius scuti & medii respective pro centenario, quartatum, collectatum, praebendarum, ponderum, molendinorum secularium, pascubrum; herbariorum, pecudum & aliorum animalium, sicutum & subsidiorum, etiam triennialium, charitativorum, ac quorumcumque aliorum similium vel dissimilium onerum & gravaminum, tam ordinariorum quam extraordinariorum, ac realium, personalium, & mixtorum quibuscumque nominibus & vocabulis nuncupatorum, etiam hic de necessitate exprimentorum, per nos & quoscumque alios Romanos Pontifices praedecessores & successores nostros, ac Sedem & Camerae praedictas, ipsiusque Sedis Legatos, Vicelegatos, Gubernatores, Commissarios & quoscumque alios, quavis auctoritate & potestate fungentes, etiam pro orthodoxae fidei defensione, ac Status Sanctae Romanae Ecclesiae conservatione, divinique cultus augmento, necnon Basilicae Principis Apostolorum Fabrica, Cruciatas sanctae, ac expeditione contra infideles & rebelles, necnon Ecclesiarum, murorum, pontium, viarum, & stratarum constructione & restauratione, ac aquarum, fontium, & fluminum deductione, pauperumque subventionem; necnon Sedis & Camerae praedictarum necessitatibus; ac ex quibusvisque aliis cogitatis, incogitatis, etiam Sedis & Camerae eandem, ac quarumcumque Provinciae, civitatum, & terrarum, publicam utilitatem & commoditatem concernentibus, etiam motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus; etiam consistorialiter, nunc & pro tempore quomodolibet impositorum & imponendorum, etiam a quibuscumque aliis similibus Collegiis, ac Hospitalibus & piis locis; quovis exemptionis privilegio gaudentibus; exigi & praestari solitorum, etiam ratione carniuum, vinorum, granorum, frumentorum, hordeorum, leguminum, seugum, lignorum, pannorum, librarum, cartharum;